АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020 № 616

О подготовке проекта изменений в
правила  землепользования  и
застройки муниципального образо-
вания п. Анопино (сельское поселе-
ние)

В соответствии с ч.5 ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-
рации, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке муни-
ципального образования Гусь - Хрустальный район от 20 июля 2020 года, руко-
водствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, на основании заявлений Цюань
Хунтао,  Ермакова  В.А.,  администрации  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Рекомендовать  муниципальному  казенному  учреждению  «Отдел
ИОГД»:

1.1.  подготовить  проект  изменений  в  правила  землепользования  и
застройки  муниципального  образования  п.  Анопино  (сельское  поселение)  в
части  внесения  изменений  в  карту  градостроительного  зонирования  д.
Вашутино  с  целью  изменения  границ  территориальных  зон  Ж-1  «Зона
застройки  индивидуальными  жилыми  домами»,  Р  «Зона  рекреационного
назначения», П-1 «Производственная зона»;

1.2. Направить копии настоящего постановления заявителям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ